
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 23. detsember 2003 nr 17 

Teehoiukulude hüvitise rakendamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu Linnavolikogu 
18. detsembri 2003.a. määruse nr 53 "Teehoiukulude hüvitis" § 3 lg 2 ja lg 3 ja § 8 lg 1 ning 
arvestades riigihanke "Tartu linna asfaltkattega tänavate jooksvad remonttööd 2003-2006" edukaks 
tunnistatud pakkumist, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Ühe m teekatte remondiks vajalike tööde ja materjalide maksumus 2004. aastaks on: 
1.1. sõiduteel (TAB 16 II min h = 6 cm ja KMA 16 min h = 6 cm) keskmine 234,50 krooni; 
1.2. kõnniteel (TAB 16 II min h = 4 cm) 109 krooni. 

2. Ühe m teekatte remondiks vajalike tööde ja materjalide maksumus 2005. aastaks on: 
2.1. sõiduteel (TAB 16 II min h = 6 cm ja KMA 16 min h = 6 cm) keskmine 244 krooni; 
2.2. kõnniteel (TAB 16 II min h = 4 cm) 113 krooni. 

3. Kehtestada tänavate tüübid, lähtudes tänava olulisusest liikluskorralduse seisukohast. 
3.1.1 tüübi tänavad on 
Aardla, Aruküla tee, K. E. von Baeri, Betooni, Emajõe (Lai-Kroonuaia), Fortuuna, Gildi, Ihaste 
tee, Ilmatsalu, Jaama, Jaani, Jakobi, Kalda tee, Kastani, Kaunase pst, Kompanii, Fr. R. 
Kreutzwaldi, Kroonuaia, Kruusamäe, J. Kuperjanovi, Küüni, Küütri, Lai, Lossi, Lubja 
(Puiestee-Staadioni), N. Lunini, Lutsu, Magasini, Munga, Mõisavahe, Narva mnt, Pepleri, Pikk 
(Sõpruse-Kivi), Poe, Puiestee, Puussepa, Põhja pst, Põhjatamme, Põik, Raekoja plats, Raatuse, 
Raua, Raudtee, Ravila, Riia, Ringtee, Rüütli, Sauna, Soinaste, Soola, Staadioni (Narva-Lubja), 
Sõbra, Sõpruse pst (koos peale- ja mahasõitudega Turu tänavale), Taara pst, Tallinna mnt, Fr. 
Tuglase, Turu, Tähe, Vaba (Raua-Võru), Vabaduse, Vahi, Vaksali, Vallikraavi, Vanemuise, 
Variku, Viljandi, Võru, Väike kaar, Väike-Turu, Väike-Tähe, Ülikooli. 
3.2. II tüübi tänavad on 
Aida, Akadeemia, Alasi, Aleksandri, Anne, Filosoofi, Herne, Hiie, Hipodroomi, J. Hurda, Jalaka 
(Aardla-Alasi), Kabeli, Kalevi, Kesk kaar, Lembitu, Nurme, Nõlvaku, Näituse, Peetri, Põllu, 
Pärna, Rebase (Raua-Emajõgi), Ropka tee, Roopa, Roosi, Savi, Sepa (Jalaka-Turu), Suur kaar, 
Teguri, Tehase, Tiigi, Tulbi, Tähtvere, Ujula (Lubja-Puiestee ja Sauna-Narva mnt), Uus, Vasara, 
Veeriku, Veski, Õnne. 

Skaneeritud: 16.01.13 



3.3. III tüübi tänavad on punktides 3.1. ja 3.2. nimetamata kvartalisisesed tänavad. 

4. Kehtestada tänavate liigid, lähtudes tänava olulisusest linnaplaneerimise seisukohast. 
4.1. Põhitänavad on 
Narva mnt (Fortuuna-Vahi), Riia, Ringtee, Turu, Vahi (Narva mnt-Nurme), Võru. 
4.2. Jaotustänavad on 
Aardla, Aruküla tee, K. E. von Baeri (Jakobi-Näituse), Betooni, Filosoofi, Fortuuna, Ihaste tee, 
Ilmatsalu, Jaama (Puiestee-Nõlvaku), Jakobi, Kalda tee, Kalevi (Riia-Sõbra), Kastani, Kaunase pst, 
Fr. R. Kreutzwaldi, Kroonuaia, J. Kuperjanovi, Lai, Lammi, N. Lunini, Mõisavahe, Nõlvaku, 
Näituse, Pepleri, Pikk (Sõpruse pst-Roosi), Puiestee, Raatuse, Raua (Sõpruse-Sõbra), Ravila, 
(Riia-Betooni), Roopa, Ropka tee, Sauna, Soinaste, Staadioni (Narva-Sauna), Sõbra, Sõpruse pst 
(koos peale-ja mahasõitudega), Teguri, Tuglase (Fr. R. Kreutzwaldi-Vaksali), Tähe (Riia-Aardla), 
Ujula (Narva mnt-Sauna), Vaba (Võru-Turu), Vabaduse pst, Vaksali, Vene, Viljandi mnt, 
Väike-Tähe. 
4.3. Kõrvaltänavad on punktides 4.1. ja 4.2. nimetamata tänavad, sealhulgas jalakäijate ja 
veotänavad. 

5. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 30. märtsi 1995. a määrus nr 7 "Linnavalitsuse 
21.04.94.a. määruse nr 21 tühistamine ja teede ja tänavate sulgemise maksu ja kaevetööde 
hüvitustasu rakendamine". 

6. Määrus jõustub 01. jaanuarist 2004. a. 

Andrus Ansip \ ^ 
Linnapea (_^__-—Jür i Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 


